（様式１）
入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
愛媛県知事　中村　時広　様
所在地

商号又

は名称

代表者

職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度愛媛県消防防災ヘリコプター定期点検、耐空検査及び無線検査等業務の入札に参加する資格について確認くださるよう、次のとおり申請します。
　なお、記載内容及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。
記
（下記事項を記入してください。）
	確認内容
	応札者入力欄
	県入力欄

	県の競争入札参加資格登録台帳への登録状況
	□　令和５年度から令和７年度までの台帳に登録済
（注）該当する場合、上記の□を塗りつぶしてください。

	地方自治法施行令
第167条の４の規定
	□　地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しないことを確約します。
（注）該当する場合、上記の□を塗りつぶしてください。

	航空従事者技能証明
	別紙のとおり

	点検体制整備の証明
	□　業務実績は別紙のとおり
□　事業場認定書は別添のとおり
（注）上記の□のうち、どちらか該当するものを塗りつぶしてください。

	入札(契約)保証金免除
	□　愛媛県会計規則第137条(第154条)の規定により、入札(契約)保証金の免除を申請します。なお、過去４年間において、国、地方公共団体等と本件委託業務と種類及び規模を同じくする契約を履行した実績（２件以上）は別紙のとおり
（注）該当する場合、上記の□を塗りつぶしてください。

（様式１　別紙）
航空従事者技能証明
	１．氏名

	２．生年月日

	３．航空従事者

技能証明内容
	種類

	等級

	型式

	限定
年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	４．備考

（注）
１．本件委託業務の技術上の確認を行う整備士に係る航空法（昭和27年法律第231号）第23条の規定に基づく航空従事者技能証明について記載すること。
２．技能証明書の写しを添付すること。
点検体制整備の証明（兼 入札(契約)保証金免除確認）

	発注者名

	□□県
	××県

	１．受託業務名

	２．業務期間
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	３．業務概要

	４．備考

（注）
１．開札日から起算して過去４年間における国、地方公共団体等との本件委託業務と同様業務の受託実績を２件以上記載すること。
２．契約書の写し及び実績報告等の写しを添付すること。